
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ Į VANDENTVARKOS SEKTORIAUS PERTVARKOS MODELIO 

NUSTATYMO PASLAUGŲ PIRKIMO PRIEŽIŪROS KOMITETĄ 

DELEGAVIMO 

 

2019 m. kovo 22 d.  Nr. 51/3S-16 

Klaipėda 

  

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2019 m. vasario 14 d. raštą 

Nr. (10)-D8-616 „Dėl vandentvarkos sektoriaus pertvarkos modelio nustatymo paslaugų pirkimo 

priežiūros komiteto steigimo“, Klaipėdos regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a   

deleguoti į vandentvarkos sektoriaus pertvarkos modelio nustatymo paslaugų pirkimo 

priežiūros komitetą šiuos atstovus: 

1. Leoną Makūną, Klaipėdos pramonininkų asociacijos tarybos narį, pagrindiniu nariu; 

2. Rasą Bakaitienę, Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Komunalinio ūkio ir 

aplinkosaugos skyriaus vedėją, pakaitiniu nariu. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Vytautas Grubliauskas 

 

                                                             

 


